
Prefeitura Municipal de Arco-Íris  
Estado de São Paulo   

   Rua José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 1128 
CNPJ: 01.612.853/0001-47 

e-mail: licitacao@arcoiris.sp.gov.br 
 

 

ERRATA  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023 

PROCESSO Nº 03/2023 

 

 

A Prefeitura Municipal de Arco-Íris Estado de São Paulo, torna público que ocorreu uma falha 

no edital publicado em nosso site oficial no dia 20 de janeiro de 2023. 

Portanto o Pregão Presencial nº 01/2023 - aquisição de combustíveis para abastecimento da frota 

municipal para o período de 12 meses, ocorrerá às 13 horas e não as 14 horas conforme 

publicado. 

 

FOLHA LINHA  ONDE SE LÊ: LEIA-SE: 

01 16 DE 2023, A PARTIR DAS 14 HORAS DE 2023, A PARTIR DAS 13 HORAS  

    

 

Arco-Íris-SP, 01 de fevereiro de 2023 

mailto:ris%20Estado%20de%20São%20Paulo%20%20%20%20%20Rua%20José%20Demori,%20245%20-%20CEP:%2017.630-000%20-%20Fone:%20(014)
mailto:ris%20Estado%20de%20São%20Paulo%20%20%20%20%20Rua%20José%20Demori,%20245%20-%20CEP:%2017.630-000%20-%20Fone:%20(014)
mailto:ris%20Estado%20de%20São%20Paulo%20%20%20%20%20Rua%20José%20Demori,%20245%20-%20CEP:%2017.630-000%20-%20Fone:%20(014)
mailto:pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

